**Dereliquis et veneratione**  
**Sanctorum.** **Q**uoniam quic  
tus in concilio Nienensi.  
**Festum corporis christi cele**  
**brari debet seria quinta post**  
**octauam pentecostes: r̄ cetera**  
**te indulgentie conceduntur**  
**his qui in festo vel infra octa**  
**uam officio vel hoas intere**  
**runt. hoc dicit. Jo. an. Ca. I**